
Besluit van de het college van burgemeester en wethouders gemeente 

Haarlem ter vaststelling van het geografisch gebied Oude Manege aan de 

Ritmeesterstraat Haarlem 

Besluit van de het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Haarlem ter vaststelling 

van het geografisch gebied Oude Manege aan de Ritmeesterstraat, Haarlem op grond van de Algemene 

Verordening Ondergrondse Infrastructuur gemeente Haarlem 2023. 

  

Het college van burgemeester en wethouders van Haarlem, 

  

gelet op artikel 2.2, eerste lid, van de Algemene Verordening Ondergrondse Infrastructuur gemeente 

Haarlem 2023, 

  

Besluit: 

1. Het gebied Oude Manege, Ritmeesterstraat op basis van artikel 2.2 lid 1 van de Algemene Veror- 

dening Ondergrondse Infrastructuur gemeente Haarlem 2023 vast te stellen als geografisch gebied; 

zoals aangegeven in de bij dit besluit behorende en daarvan deel uitmakende kaart in Bijlage 1. 

Aldus vastgesteld in de collegevergadering van 27 mei 2025 

de secretaris, 

mr. C.M. Lenstra 

de burgemeester, 

drs. J. Wienen 

Nr. 243813 

GEMEENTEBLAD 5 juni 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Haarlem 

Gemeenteblad 2025 nr. 243813 5 juni 2025 1 



Bijlage 1: Contour geografisch gebied Oude Manege, Ritmeesterstraat 
  

Gemeenteblad 2025 nr. 243813 5 juni 2025 2 


